



Asbach Uralt
36% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Das Helle Original aus Moos



KNÜLLER

Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Fjodor Wodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



Pepsi
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,96)

11.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Wir wünschen Ihnen einen guten und gesunden Start in das neue Jahr 2026!



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
oder Sprizz
6x1-L-Fl. (1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand

KNÜLLER



Lech Premium Bier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Doppelpack

Azur Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,40)

9.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Rothaus
versch. Sorten
oder **Tafelbier**
24x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,15)

16.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Bitburger Premium Pils
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Kulmbacher
Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Clausthaler
Original oder
Extra Herb
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49
zzgl. € 0,48 Pfand



Jever Pilsener,
Fun oder Light
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Paulaner Original
Münchner Hell
oder **Paulaner**
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

*auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand

Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online

Jetzt scannen!

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



**Kloster Andechs
Hell Alkoholfrei**
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Spaten
Münchner Hell
Alkoholfrei**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Mumm Sekt
Alkoholfrei**
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,32)

3.99



**Rotkäppchen
Sekt Alkoholfrei**
0,75-L-FI.
(1 L = € 3,99)

2.99



**Light Live
Sparkling
Alkoholfrei Rosé
oder Weiß**
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,32)

3.99

Mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten ins neue Jahr!



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-FI.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-FI.
(1 L = € 0,72)

6.49

zzgl. € 1,50 Pfand



**Paulaner
Spezi oder Spezi Zero
oder Paulaner Orange
oder Zitrone Limo**
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bionade
versch. Sorten**
12x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

9.99

zzgl. € 2,46 Pfand



**Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser**
12x0,75-L-FI.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig**
12x0,5-L-PET-FI.
(1 L = € 2,00)

11.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig**
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,38)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



**Rapp's Apfelsaft
klar/trüb**
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten oder
Fitzelchen Zitrone
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,81)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

3.90

zzgl. € 1,50 Pfand



**Rapp's
Wetterauer Gold
Apfelsaft oder
Gold Apfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Elisabethen
Quelle
Spritzig, Medium
oder PUR**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,50)

4.49

zzgl. € 1,50 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Affentaler
Winzer eG**
„Blütenedition“
Riesling ZERO
alkoholfrei,
Baden
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Miguel Torres
Sangre de Toro
Original
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



Miguel Torres
Vina Sol
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49



**Weincontor Schloss
Friedelsheim**
Forster
Schnepfenflug
Riesling
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79



**Weincontor Schloss
Friedelsheim**
Portugieser Rosé
Q.b.A. lieblich
oder trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.79



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG**
Chardonnay oder
Pinot Grigio
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG**
Saint Laurent
Rotwein
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Sangiovese Puglia
oder **Primitivo**
IGT Apulien, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Montepulciano D'Abruzzo
DOC oder
Chardonnay Terre die Chieti
IGT Abruzzo, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Kaiserstuhl
Rivaner
Q.b.A. trocken,
Baden/Kaiserstuhl
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

3.49



Winzerkeller
Augener Schäf eG
Gutedel
Q.b.A. trocken,
Baden/
Markgräflerland
1-L-Fl.

4.29



Winzerkeller
Augener Schäf eG
„Der mit dem Wolf“
Spätburgunder
Rotwein
Q.b.A. trocken,
Baden
1-L-Fl.

4.29



Weinland Baden
Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken
oder halbtrocken,
Baden/Ortenau
1-L-Fl.

3.29



**Baden-Badener
Weinhaus am Mauerberg**
„Der Fruchttige“ **Rosé**
Q.b.A. feinherb oder
„Der Gehaltvolle“
Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Baden/Ortenau
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Baden-Badener
Weinhaus am Mauerberg**
„Der Elegante“ **Riesling**
Q.b.A. trocken oder
„Der Feine“ **Riesling**
Q.b.A. feinherb,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Baden-Badener
Weinhaus am Mauerberg**
„Der Harmonische“
Spätburgunder Rotwein
Q.b.A. trocken,
Baden/Markgräflerland
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotsch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58

63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
63165 Mülheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9